совет депутатов

муниципального образования

шлиссельбургское городское поселение

муниципального образования

кировский муниципальный район

ленинградской области

второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 16 января 2013 года № 204
Об утверждении Правил землепользования и застройки
применительно к части территории муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования  Кировский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом проведения публичных слушаний от 17.12.2012, заключением о результатах проведения публичных слушаний, совет депутатов

решил:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки применительно к части территории муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

        Д.Ю. Василенко